
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 
To, že jsi, je důvod ke chvále a vděčnosti Bohu! Jsi-li Kristův, nemůžeš 

mít víc! Ž 100; 

Motto: 1 Tesalonickým 5:18 Za všech okolností děkujte, neboť to je vůle Boží 

v Kristu Ježíši pro vás. 

  

Žalmy 100:1 Žalm k díkůvzdání. Hlahol Hospodinu, celá země! 2 

Radostně služ Hospodinu! Vstupte před jeho tvář s plesem! 3 Vězte, 
Hospodin je Bůh, on nás učinil, a ne my sami sebe, jsme jeho lid, ovce, 

které pase. 4 Vstupte do jeho bran s díkůvzdáním, do nádvoří jeho s 

chvalozpěvem! Vzdávejte mu chválu, dobrořečte jeho jménu, 5 neboť 

Hospodin je dobrý, jeho milosrdenství je věčné, jeho věrnost do všech 

pokolení! 

Přečtěte si prosím pro kontext Ž 100; Budeme se mu věnovat V úterý 07.3. 

2023 17,00 kancelář BSK. 

1) Co se stalo v Edenu tak zlého, že to mělo a má dopad na všechny lidi 
až do druhého příchodu Pána Ježíše? 
Gn 3,1-5; ZJ 12,9; 2 Ts 2,9-12; 

2) Jaký je hlavní důraz verše tři. Co znamená vězte, Hospodin je Pán? 

Ž46,11; 68,33-35; Ř 14,11; Fp 2,9-11; 

3) Vysvětlete, jak rozumíte slovu dobrořečte. Co máme dělat, když 

máme dobrořečit Božímu jménu? Která biblická kniha vás napadne 

jako první, když se bavíme o dobrořečení Bohu? Uveďt ez Písma svůj 

říklad.  

Ž 1,6; 3,6; 4,4; 5,7; 6,9; 6,10; 7,9; 9,8; 9,10; 9,17; 10,16;11,4; 

4) Jak se projevuje Boží dobrota, věčné milosrdenství a věrnost ve 

vztahu k lidem obecně a jak se projevuje k Jeho dětem? 

Mt 5,43-45; Žd 3,13; 4,1; Ř 5,2; 6,23; 8,28-39;  


